
NOVÁ SLUŽBA

VÝDEJNÍ BOXY
NESLOUŽÍ K VRACENÍ KNIH

BOX JE PŘÍSTUPNÝ  
24 HODIN, 7 DNÍ V TÝDNU 

 VAŠE OBJEDNÁVKA BUDE
VYŘÍZENA DO 

3 PRACOVNÍCH DNŮ 

NA VYZVEDNUTÍ KNIH 
BUDETE MÍT 3 KALENDÁŘNÍ

DNY (72 HODIN)

DALŠÍ VAŠE OBJEDNÁVKA 
BUDE VYŘÍZENA PO

VYZVEDNUTÍ KNIH Z BOXU

  ČTENÁŘ: 

MŮŽE SI OBJEDNAT AŽ 5 KNIH, AUDIOKNIH
NEMŮŽE SI OBJEDNAT SPOLEČENSKÉ HRY  
A ČASOPISY
K OBJEDNÁNÍ POUŽIJE ČTENÁŘSKÉ KONTO,
E-MAIL, TELEFON NEBO NAVŠTÍVÍ
KNIHOVNU 
NEMŮŽE TUTO SLUŽBU VYUŽÍVAT, POKUD
NEMÁ UVEDENÝ EMAIL NEBO TELEFONNÍ
ČÍSLO
PO ULOŽENÍ KNIH DO BOXU ZÍSKÁ PIN
NEBO QR KÓD SLOUŽÍCÍ K OTEVŘENÍ
SCHRÁNKY

JAK SI OBJEDNAT A VYZVEDNOUT
ZÁSILKU

OBJEDNEJTE, CO POTŘEBUJETE
Přihlášením do čtenářského konta 
a objednáním zvolených položek
prostřednictvím tlačítka ZÍSKAT
objednat výbrané knihy do boxu.

1.

2.

Vybrat správný box Knihovna Brandýs
pro knihy z brandýské knihovny a
Knihovna Boleslav pro knihy z
boleslavské knihovny. Nelze objednat
brandýské knihy do boleslavského
boxu a naopak.

POČKEJTE NA POTVRZUJÍCÍ SMS 
NEBO E-MAIL

Potvrzující e-mail nebo SMS s PIN nebo QR
kódem pro otevření schránky bude doručen
po připravení objednávky do boxu.

Na vyzvednutí objednávky máte 3 kalendářní dny.

3.
OTEVŘETE SCHRÁNKU ZADÁNÍM PIN

NEBO NAČTENÍM QR KÓDU
Ovládací panel boxu probudit dotykem. 

V menu zvolit možnost “VYZVEDNOUT ZÁSILKU”.

Schránku otevřít PINem nebo QR kódem (na displeji
stisknout “NAČÍST QR KÓD”, otočit telefon kódem
směrem ke čtečce umístěné vlevo vedle dotykového
displeje. Telefon musí mít zapnuté podsvícení LCD). 

VYZVEDNĚTE OBJEDNÁVKU      
 A UZAVŘETE SCHRÁNKU4.

Zadaním PIN nebo načtení QR kódu bude
schránka automaticky otevřena. 

Vyzvednout kompletní obsah schránky a zavřít ji.

Po vyzvednutí knih bude schránka přístupna dalších 
30 minut (stejný PIN a QRkód) pro případ opětovného
nahlédnutí.

https://brandysnl.tritius.cz/login
https://brandysnl.tritius.cz/login
https://1url.cz/Q1Vw3
https://1url.cz/S1Vwq

